
１

消防本部　庁舎南側外壁及び外部階段改修工事

一般競争（郵便入札）

¥10,100,000

¥9,700,000

¥9,258,098

0.9965

1

2

3

１０月４日執行（２件）

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

株式会社はがた ― 失格

落札者 摘　要

株式会社斎藤塗装工業 ¥9,700,000 ○

株式会社須知工業 ¥9,900,000

指　名　業　者　名 入札価格

落札価格（B） 落札率　B/A×100 96.04%

落　　札　　者 株式会社斎藤塗装工業

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和4年10月4日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　消防本部内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）



２

ごみ処理施設　アンモニアボンベ室搬入口扉及び庇改修工事

一般競争（郵便入札）

¥13,350,000

¥12,530,000

¥12,271,078

1.0023

1

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

落札者 摘　要

アキラ建設株式会社 ¥12,530,000 ○

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　きぬ聖苑内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）

落札価格（B） 落札率　B/A×100 93.86%

落　　札　　者 アキラ建設株式会社

指　名　業　者　名 入札価格

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和4年10月4日

入　札　件　名


